PAGE

[image: image1.wmf]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска
Оренбургской области

	от _______________№ ______________

	Об утверждении Положения о порядке сообщения главой города Орска и муниципальными служащими администрации города Орска о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от  его реализации

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.10.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», в целях совершенствования муниципальной политики по противодействию коррупции в администрации города Орска, руководствуясь статьей 25 Устава города Орска:

          1. Утвердить Положение о порядке сообщения главой города Орска и муниципальными служащими администрации города Орска о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки  подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации, согласно приложению.

         2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Орская газета».

         3. Контроль за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на заместителя главы  администрации по финансово-экономической политике                              Е.А. Свиненкову.
Глава города Орска                                                                                                  В.А. Франц

_1318226915.doc
[image: image1.jpg]